**جمعه 10 اسفند 1397-23 جمادی الثاني 1440- 1 مارس 2019**

ورود "امام خمینی" (ره) به قم پس از پانزده سال دوری (1357ش)

" ( ) (1357)

امام خمینی(ره) پس از بازگشت پیرومندان به میهن اسلامی ایران، در تهران اقامت نمودند تا پایه‌های حکومت اسلامی استقرار یابد.